PORTWEST

FD33 - Stivale con rivestimento in

pelliccia Steelite Kumo S3

Collezione: Steelite™

Gamma: Calzature

Materiale della tomaia: Pelle di bufalo impermeabile
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Lo stivale foderato FD33 Steelite Kuma Fur offre una protezione
eccezionale in condizioni di freddo. Caratterizzato da fodera in pelliccia,
plantare foderato in pelliccia, collo imbottito ed eccellenti proprieta isolanti
mentre la tomaia resistente all'acqua impedisce la penetrazione dell'acqua.

Steelite™ Caratteristiche

Una superba linea di calzature che utilizza i migliori materiali e

componenti. Le calzature Steelite utilizzano puntale in acciaio /o lamina

in acciaio. . Costruzione della linguetta a soffietto per una migliore resistenza alla
penetrazione dell'acqua

- Colletto imbottito per un maggior comfort

Calzatpre ) ) o . . - Isolamento dal freddo

Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la

collezione di protezioni per i piedi Portwest. - Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
- Puntale in acciaio protettivo
- Lamina in acciaio resistente alla perforazione

Norme

EN ISO 20345 S3 - Calzatura antistatica
- Tallone con assorbimento energia

- SRC - Suola antiscivolo per evitare scivolamenti e inciampi su superfici
in ceramica e acciaio

- Resistente ad acqua e olio

. Suola a doppia densita
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Laboratorio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

FD33BKR36
FD33BKR37
FD33BKR38
FD33BKR39
FD33BKR40

FD33BKR41
FD33BKR42
FD33BKR43
FD33BKR44
FD33BKR45
FD33BKR46
FD33BKR47

Colore

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghez Larghez

zZa

62.0
62.0
62.0
62.0
62.0
62.0
62.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Za

44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
44.0
45.0
45.0
45.0
45.0
45.0

Altezza Peso (Kg)

34.0  0.9990
34.0  0.9990
34.0 0.9990
34.0 0.9990
34.0 0.9990
34.0  0.9990
34.0  0.9990
36.0  0.9990
36.0  0.9990
36.0  0.9990
36.0  0.9990
36.0  0.9990

Cubico (m?)

0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.0928
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053
0.1053

EAN13

5036108366835
5036108366842
5036108366859
5036108366866
5036108366873
5036108366880
5036108366897
5036108366903
5036108366910
5036108366927
5036108366934
5036108366941

DUN14

15036108855855
15036108855862
15036108855879
15036108855886
15036108855893
15036108855909
15036108855916
15036108855923
15036108855930
15036108855947
15036108855954
15036108855961




